На бланке Заказчика

Начальнику ФГБУ «Камчатское УГМС»

_________________________  просит Вас предоставить информацию о ________
    (наименование организации)

___________________________________   в районе  ________________________
      (указать содержание информации)                                                 (указать адрес)
____________________________________________.

  (указать дату и время на которые необходима  информация)

Оплату гарантируем.

Реквизиты организации-плательщика ПОЛНОСТЬЮ с указанием ОКВЭД (карточка учета предприятия).

Подпись ответственного лица, должность, Ф.И.О. (он же подписывает акты выполнения работ).

Контактное лицо (фамилия и.о.), телефон.

Номер факса или электронной почты, по которому следует передать счет.

После оплаты счета НЕОБХОДИМО направить по т/факсу (4152) 29-83-62 (бухгалтерия), 49-02-26 или электронной почте priem@kammeteo.ru платежное поручение.
Внимательно заполняйте платежное поручение (в счете предоставляется образец.
Образец запроса частного лица.
Начальнику ФГБУ «Камчатское УГМС»

                                                                                              от  ___________________________,

                                                                        Ф.И.О.

                                                                             проживающего по адресу:

                                                                                     ____________________________
                       для предоставления в _____________
Запрос

Прошу Вас предоставить  информацию о _____________________________

                                                                                        (указать содержание информации)
в районе ___________________________________________________________________.

                                              (указать адрес, указать дату и время на которые необходима информация)

Оплату гарантирую.

Подпись, дата.

Контактный тел./факс.